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DIRECCIÓN DESARROLLO COMUNITARIO

DEPARTAMENTO DE /CCIÓN Y ASISTENCIA SOCIAL
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MUNICIPALIDAD DE LAS CONDES

DEC.ALC.SECC I'

LASCONOES, 8 8
DEC. ALC. SECC 2' N

LASCONDES' ' 1 2 HñYn

31 de Diciembre de 2019, que pone en vigencia el Programa Clínica

fecha 31 de Diciembre de 2019, que pone en vigencia los valores y
del Programa Clínica Cordilllera de la Solidaridad.

- Decreto Alc. Sección Ira. N 2175 de fecha 30 de marzo de 2020.

El Informe de Imputacíón N 4802 de fecha 23 de Abril del 2020 del Departamento de Finanzas.
- Nómina N.21519 Sub Programa de Prestaciones en la Unidad de Atención de Emergencia.

Certificado de Dpto. de Acción y Asistencia Social, de fecha Abril del 2020.
- Certificado de atención de personas de Nueva Clínica Cordillera.

Los artículos 56,63 y demás pertinentes del D.F.L. N l del Ministerio del Interior de fecha 09 de Mayo de
2006, publicado en el Diario Oficial el 26 de Julio de 2006, que fija el Texto Refundído, Coordinado y
Sistematizado de la ley N 18.695 , Orgánica Constitucional de Munícipalidades.
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DECRETO

1.- 0TORGASE, subsidio en dinero a las personas que se mencionan a continuación, por el monto que en cada
caso se señala, destinado al pago de intervenciones quirúrgicas y/o hospitalizaciones en la Nueva Clínica

\ L,oraillera , segun el siguiente detalle:

  :ÜBPROGRAMA EMERGENCIA NOMINA N' 21519

M,   Nombre Bonificación
Municínal
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    1 1

11 VILLAR REYES KET'W
1 1

45.806

    V ALESSANDRINI GREZ SILVIA 185.368

w,' # BAEZ VIVEROS CELESTINO HUMBERTO 23.236

    PASCUAL EMPERANZA AMADEO 37.916

  6 GRUNPETER WINDHOLZ HANNE DORA 45.806

  7 CASTRO OSORIO SERGIO 38.596
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VARGAS SANDOVAL GLADYS MARGOT

GUTIERREZ MOLINA FLOR MARIA

SALGADO ARELLANO HECTOR MANUEL

BONONATO HIDALGO MANUEL

GUERRATUREYOLANDALIDIA

CASTRO MIRANDA ANA MARIA

MALSCHAFSKY BRIONES HULDY

DIAZ MORENO FLORA

MARZOLO GUIC VI N KA LUCRECIA

SANHUEZA HERREROS BERTA DEL CARMEN ODE

FELIU CORDOBA LUCILA ANA MARIA ROS

FRANCKE YAÑEZ HELGA BE'l''W

SALAS ESCO BAR TEHUALDA

BENAVIDES GUTIERREZ SYLVIA RAQUEL

JOPPA BAEZA LAURA ESTER

CESPEDES VALDES JOSEFINA

VELIZ PALMA RICARDO ALFREDO

AQUEVEQUE MOYA LUZ

DE LOS RIOS ELGUETA MARIA IRENE

GONZALEZ SOTOMAYOR GRACIELA LORETO

DIAZHURTADO RODRIGO ALFONSO

ESCOBEDO FIGUEROA PAMELA

VIVALLOS CASTRO ELVIRA DEL CARMEN

NAVARRO ALTAMIRANO LUIS CARLOS

GARAY ACEVEDO VALENTINA MARIA

FLORES PENA SILVIA DANIELA

KAMANN ZALAQUE'n RODRIGO CARLOS

ROJAS USARTE DANIELAFRANCISCA

LARA NIETO CONSUELO MAKARENA

COUSTASSE MACKENZIE PAULA

PEREZ BAHAMONDEZ MAITE DOMINIQUE

F'.Ü 8 ,4

195.568

188.327

45.021

196.987

45.806

187.486

31.999

35.625

20.858

194.327

196.247

118.601

46.539

47.735

210.857

40.046

26.297

48.900

168.236

35.746

40.776

185.573

197.847

30.066

40.511

125.395

221.648

108.688

280.198

33.616

44.801
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Total 3.806.391

2.- AUTORÍZASE, el pago de los valores que se indican, a los beneficiarios señalados en el punto N' l del
presente Decreto.

3.- PÁGUESE, la cantidad que se señala en el punto N' l del presente Decreto

4.- EMÍTASE, por el Sr. Tesorero Municipal, el comprobante de egreso y gírese el correspondiente cheque a
nombre de NUEVA CLÍNICA CORDILLERA PRESTACIONES HOSPITALIZADAS, R.U.T. N' 76.871.990-K.

5.- EL GASTO, se imputará al Subtítulo 24 Transferencias Corrientes, Ítems 01 al Sector Privado, asignación 007
Asistencia Social a personas naturales, contra cuenta 5410124001, Programa Clínica Cordillera de la
Solidaridad 2020.

6.- El presente Decreto se suscríbe en dos originales quedando uno en custodia de Oficina de Partes y otro en
custodia de Tesorería Municipal. Los documentos que sustentan el Decreto quedarán en custodia de la
Dirección de Desarrollo Comunitario, para futuras físcalízaciones.

ANÓTESE, COUUNíQUESE Y ARCHÍVESE

Adm. Y Finanzas

Finanzas
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